
طراحی دقیق مستندات و APIها

اوراکل یک استارتآپ فعال در حوزه API تصاحب کرد

اوراکل به تازگی اعلام کرده است که در حال انجام مذاکراتی با استارتآپ Apiary است. این استارتآپ
به طراحان کمک میکند تا مستنداتی را برای واسطهای برنامهنویسی (API) خود طراحی و ایجاد کنند. اما

این شرکت به جزییات و مفاد این قرارداد اشارهای نکرده است.

تقریبا چند روز پیش بود که گفتیم مایکروسافت یک استارتآپ فعال در حوزه هوش مصنوعی را تصاحب کرد.
در همین ارتباط سایت ونتوربیت گزارش کرده است که پس از این خرید، شرکت Apiray با اوراکل ادغام

خواهد شد تا از تخصصهای این شرکت در ارتباط با ساخت، سازماندهی و پیادهسازی مستنداتی برای
فناوریهای ویژه استفاده شود.
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یک خرید قدرتمند

مایکروسافت به دنبال تقویت واحد هوش مصنوعی این شرکت است

استارتآپ Apiray در سال 2011 در شهر سان فرانسیسکو کار خود را آغاز کرد. به طوری که در مدت زمان
کوتاهی این استارتآپ موفق شد نظر مساعد سهامداران را به سمت خود جلب کرده و یک سرمایه 8 میلیون

دلاری را به دست آورد. این شرکت مجموعهای از ابزارها را در اختیار شرکتها قرار میدهد تا با
استفاده از آنها بتوانند واسطهای برنامهنویسی تحت وب را در سریعترین زمان ممکن ایجاد کنند. در

حالی که توامان با اینکار به شرکتها اجازه میدهد فرآیند تست و نظارت بر واسطهای برنامهنویسی را
نیز مدیریت کنند. واسطهای برنامهنویسی امروزه به یکی از بخشهای اصلی دنیای تجارت تبدیل شدهاند.

این واسطها به شرکتها و طراحان اجازه میدهد تا نه تنها بر قابلیتهای نرمافزاری محصولات خود
بیافزایند بلکه به آنها اجازه میدهد تا یک جریان اضافیتر از درآمدها را به سمت شرکت خود روانه

کنند.

در اوت سال گذشته، گوگل Apigee یک شرکت فعال در حوزه مدیریت واسطههای برنامهنویسی را به ارزش 625
میلیون دلار تصاحب کرد. این شرکت در ارتباط با طراحی نرمافزارهایی در زمینه ارائه تحلیلهای

پیشگویانه و مدیریت واسطههای برنامهنویسی به فعالیت اشتغال داشت. اوراکل در ارتباط با انتخاب
خود گفته است: «شرکت Apiary به شرکتهای نرمافزاری بسیاری کمک کرده است تا صدها هزار واسط

برنامهنویسی را برای محصولات خود پیادهسازی کنند. با نگاه کردن به سوابق این شرکت مشاهده میکنیم
که آنها در کار خود کاملا موفق بودهاند. این خرید باعث خواهد شد تا بتوانیم راهنمایهای

هوشمندانهای در اختیار مشتریان خود قرار دهیم و نقشه راه دقیقتری را با اتکا بر راهکارهای ارائه
شده از سوی این شرکت برای محصولات خود پیادهسازی کنیم.»

APIFlow چهارچوب و ابزارهایی را در اختیار شرکتها قرار میدهد که با استفاده از آن بر چرخه عمر
ساخت، نظارت، آزمایش و مستندسازی واسطهای برنامهنویسی کنترل داشته باشند. این چهارچوب از

استاندارهای صنعتی همچون API Blueprint و OpenAPI نیز پشتیبانی میکند.» مایکروسافت، گوپرو،
بلومبرگ، ویاکام و Salesforce.com و... از مشتریان شرکت Apiary بودهاند.
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 نکته مهمی که باعث موفقیت APIها شده است به دسترسپذیری آنها باز میگردد. دسترسپذیری واسطهای
برنامهنویسی منتشر شده به این معنا است که یک توسعهدهنده نرمافزار میتواند یکسری سرویسهای کوچک

را با برنامه کاربردی خود ترکیب کرده و به این شکل قابلیتهای نرمافزار خود را ارتقا دهد. به طور
مثال، یک توسعه دهنده قادر است از نقشههای گوگل در تعامل با زیرساخت ارتباطی کلاود Twilio استفاده

کرده تا یکسری ویژگیهای جدید را در تعامل با سرویس ارسال پیام کوتاه در اختیار داشته باشد. در
نتیجه قادر خواهد بود یک محصول جدید را به وجود آورد. 
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